Fr
Sa
Sa
So
Fr
Sa
So
Fr
Sa
Sa
Fr
Sa
So
Sa
So
Sa
Fr
Sa
So
Fr
So
Fr
So
So
So
So
Sa
Sa
So
So
Sa
Sa
Sa

05.04.2024
06.04.2024
06.04.2024
07.04.2024
12.04.2024
13.04.2024
14.04.2024
19.04.2024
20.04.2024
20.04.2024
26.04.2024
27.04.2024
28.04.2024
04.05.2024
05.05.2024
11.05.2024
24.05.2024
01.06.2024
02.06.2024
07.06.2024
16.06.2024
21.06.2024
23.06.2024
30.06.2024
30.06.2024
30.06.2024
13.07.2024
13.07.2024
14.07.2024
21.07.2024
27.07.2024
27.07.2024
27.07.2024

Uhrzeit

19:30
09:00
09:00

19:30
08:00
09:00
17:30
09:00
18:00
17:30

18:00

18:00
08:00
18:00

16:00

Spielort
GroBlintach
StraBkirchen
StraBkirchen
Pilgramsberg
GroBlintach
Pilgramsberg
Konzell
Pilgramsberg
Konzell
Pilgramsberg
Pilgramsberg
Plattling
Plattling
Plattling
Plattling
Plattling
Pilgramsberg
Plattling
Plattling
Pilgramsberg
Geiselhoring
StraBkirchen
StraBkirchen
Pilgramsberg
Dingolfing
Mettenbach
Mettenbach
Dingolfing
Pilgramsberg
StraBkirchen
Pilgramsberg
Bodenkirchen

Pilsting
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TERMINE KREIS 105
Sommer 2024

Bezeichnung

Kreisfriihjahrsversammlung

Kreismeisterschaft U14

Kreismeisterschaft U23

Bezirksmeisterschaft Weitenwettbewerb
Kreisschiedsrichterversammlung
Kreismeisterschaft Ziel Damen / Herren / Jug. u. Jun.
Kreismeisterschaft U19

Kreispokal Senioren

Kreismeisterschaft U16

2. Bundesliga / SV Pilgramsberg : SV Oberbergkirchen
Kreispokal Herren

Bezirksmeisterschaft U14

Bezirksmeisterschaft U19

Bezirkstalentsichtung

Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb U14 + U23
Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb U16 + U19

2. Bundesliga / SV Pilgramsberg : ASC Bad Griesbach
Bezirksmeisterschaft U16

Bezirksmeisterschaft U23

2. Bundesliga / SV Pilgramsberg : ESC Rattenbach
Kreispokal Damen

Kreispokal Mixed

Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb Damen und Herren
Bayernliga Nord Herren

Bezirksoberliga West Herren

Bezirksoberliga West Herren

Bezirksoberliga West Herren

Bezirksoberliga West Herren

Bayerische Meisterschaften Ziel - Damen und Herren
Bezirkspokal Damen

Kreisoberliga Herren

Bezirksliga West Herren

Bezirksliga West Herren
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W > W >

Heimrecht

Heimrecht

Heimrecht

N N = aa

. SPT

SPT
SPT
SPT

. SPT

. SPT
. SPT

Hans Schwanitz
Alois Bosl

Alois Bosl
Johann Endl
Ludwig Senft
Hans Schwanitz
Alois Bosl
Josef Schneider

Alois Bosl

Hans Schwanitz
Ernst Sedimeier
Ernst Sedimeier
Ernst Sedimeier
Kreis 102
Kreis 101

Ernst Sedimeier

Alois Bosl
Elfriede Schmid
Elfriede Schmid

Kreis 104

Josef Schneider

Josef Schneider

Hans Schwanitz

M. Rosenhammer

M. Rosenhammer

Senft Ludwig

M. Rosenhammer

Kreis 100
Kreis 108

Peter Schmid
Peter Schmid
Senft Ludwig / ..

M. Rosenhammer

Wertung

Alois Bosl
Alois Bosl

Wenzl Helmut

Andreas Aich
Alois Bosl
Andreas Aich

Alois Bosl

Andreas Aich
Ernst Sedimeier

Ernst Sedimeier

Kreis 100
Kreis 108

Ernst Sedimeier

Alois Bosl
Elfriede Schmid
Elfriede Schmid

Kreis 104

Alois Bosl

Andreas Aich

Alois Bosl

Startgeld

0,00 €
0,00 €

10,00 €
0,00 €
35,00 €
0,00 €

35,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

35,00 €
35,00 €
10,00 €
40,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
30,00 €
35,00 €
30,00 €
30,00 €

Stand: 14.04.24 A.Bosl



So
So
Sa
So
Sa
So
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So
So
Fr
Fr

28.07.2024
28.07.2024
03.08.2024
25.08.2024
31.08.2024
01.09.2024
07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024
08.09.2024
08.09.2024
08.09.2024
08.09.2024
15.09.2024
20.09.2024
27.09.2024

Uhrzeit

16:00

16:00
08:00

19:30
19:30

Spielort

Natternberg B
Hankofen B
Pilgramsberg K
Pilgramsberg B
Pilgramsberg K
Pilgramsberg K
Pilsting B
Bodenkirchen B
Pilgramsberg DESV
Pilgramsberg DESV
Plattling B
Hankofen B
Natternberg B
Pilgramsberg BEV

Sportheim Bogen K
Sportheim Bogen K

Kreis_Termine_S02024 .xlsx

TERMINE KREIS 105
Sommer 2024

Bezeichnung
Bezirksklasse Siid Herren
Bezirksklasse Siid Herren
Kreisliga Herren
Bezirkspokal Mixed
Kreis A-Klasse Herren
Kreis B-Klasse Herren
Bezirksliga West Herren
Bezirksliga West Herren
Deutsche Meisterschaften - Jugend und Junioren
Deutsche Meisterschaften - Jugend und Junioren
Bezirksoberliga Damen
Bezirksklasse Siid Herren
Bezirksklasse Siid Herren
Bayernpokal Mixed
Kreisversammlung

Kreisschiedsrichterversammlung
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1. SPT
1. SPT

2. SPT
2. SPT

2. SPT
2. SPT

Josef Maier

Ludwig Senft
Anita Wenzel

Josef Maier

Josef Schneider
Hans Schwanitz

Ludwig Senft

Simmeth Roland
Josef Schneider

Michael Wagner

M. Rosenhammer

Senft Ludwig
KO
KSO

Wertung

Alois Bosl
Heidi Senft

Andreas Aich

Christian Rimsl

Christian Rimsl

30,00 €
Daniel Sturm 30,00 €
30,00 €
Alois Bosl 40,00 €

Stand: 14.04.24 A.Bosl



